
Pareigybių sk. 2023 m. 1 ketv. Pareigybių sk. 2023 m. 2 ketv. Pareigybių sk. 2023 m. 3 ketv. Pareigybių sk. 2023 m. 4 ketv.

1. Vadovai: direktorius -1 pareigybė; direktoriaus pavaduotojas -1 
pareigybė; 1863 2 1991 2 2100 2 2213 2 2541

2. Kultūros specialistai, iš jų:

aktoriai -10,5 pareigybės, meno vadovas-0,5 pareigybės, garso 
režisierius -1 pareigybė, šviesos režisierius-1 pareigybė, 
dailininkas scenografas-apipavidalintojas-1 pareigybė, dailininkas 
dekoratorius-1 pareigybė, režisieriaus asistentas-1 pareigybė, 
administratorius-1 pareigybė, kultūrinės veiklos vadybininkas - 1 
pareigybė 

1306 20,5 1379 20,5 1493 20,5 1491 20,5 1570

3. Kitų sričių specialistai: vyr. buhalteris - 1 pareigybė; ūkio dalies 
specialistas - 1 pareigybė; referentas - 1 pareigybė, siuvėjas 
modeliuotojas-1 pareigybė

1101 4 1268 4 1340 4 1350 4 1597

4. Kvalifikuoti darbuotojai * 1 * 1 * 1 * 1 *

5. Darbininkai 840 3 840 3 840 3 840 3 840

5110 30,5 5478 30,5 5773 30,5 5894 30,5 6548

LR Vyriausybės 2016 m. birželio 22 d. nutarimas Nr. 642 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 
interneto svetainėms aprašo patvirtinimo" pakeitimo 

VIDUTINIS VISŲ DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESTIS:

*<...Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų vidutinis mėnesinis nustatytasis 
(paskirtasis) darbo užmokestis ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo 

užmokestis pateikiami tik gavus jo sutikimą.>

Vidutinis mėnesinis brutto 
darbo užmokestis (Eur)

Panevėžio lėlių vežimo teatro darbuotojų vidutinis priskaičiuotas darbo užmokestis (brutto)

Eil. 
Nr.

Pareigybė

Vidutinis 
mėnesinis 

brutto darbo 
užmokestis 

(Eur) 2022 m.

Vidutinis mėnesinis brutto darbo 
užmokestis (Eur)

Vidutinis mėnesinis brutto darbo 
užmokestis (Eur)

Vidutinis mėnesinis brutto darbo 
užmokestis (Eur)


